
ZARZĄDZENIE NR 149-PR.33.2015
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w składzie obwodowej komisji wyborczej dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U.Nr 21, poz.112 z późn. 
zm.)zarządza się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 z siedzibą w Publicznym  
Gimnazjum Nr 1 w Głuchołazach, ul. Kraszewskiego 30 - Pana Przemysława Piotra Szczęśniaka , Głuchołazy- 
zgłoszonego przez Burmistrza - z powodu zrzeczenia się

§ 2. Uzupełnia się skład w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum Nr 1 w 
Głuchołazach, ul. Kraszewskiego 30 i powołuje się w skład tej komisji - Panią Katarzynę  Karolinę Dubaj , 
Głuchołazy -zgłoszoną przez Burmistrza

 

Burmistrz Głuchołaz

mgr Edward Szupryczyński

Id: 769D0ACD-7537-49BE-BA51-6B9900955EE9. Przyjęty Strona 1




